
ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР «АНЛЕР»  

ПО ЭСТЕТИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ 
 

21 сентября 2024 года, Московская область,  

Одинцовский округ, МСК "Жаворонки" 

 

 
СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

ГСК: 

№ Судья (Ф.И.О) Регион Категория Должность  

1 Нагорнова Анна Юрьевна г. Москва ССВК Главный судья 

2 Русинова Ольга Сергеевна г. Москва ССВК Главный секретарь 

Судьи по бригадам: 

Возрастная категория «Дети 6-8 лет» 

3 Ковалева Екатерина Николаевна г. Москва ССВК/МК Арбитр 

4 Ушакова Наталья Владимировна г. Москва ССВК Арбитр 

5 Щербинина Любовь Ивановна Воронежская область ССВК Арбитр 

6 Попова Наталия Сергеевна Воронежская область ССВК Судья в поле 

7 Кононенко Юлия Александровна Краснодарский край СС1К Судья в поле 

8 Короленко Ксения Игоревна Чувашская Республика СС1К Судья в поле 
9 Бакулина Анна Сергеевна Тульская область СС1К Судья в поле 

10 Быстрицкая Екатерина 

Дмитриевна 

г. Москва СС3К Судья в поле 

11 Пахолкова Александра Сергеевна г. Москва СС3К Судья в поле 
Возрастная категория «Девочки 8-10 лет» 

3 Ковалева Екатерина Николаевна г. Москва ССВК/МК Арбитр 

4 Ушакова Наталья Владимировна г. Москва ССВК Арбитр 

5 Щербинина Любовь Ивановна Воронежская область ССВК Арбитр 

6 Попова Наталия Сергеевна Воронежская область ССВК Судья в поле 

12 Солонцевая Татьяна Сергеевна Московская область ССВК Судья в поле 

7 Кононенко Юлия Александровна Краснодарский край СС1К Судья в поле 

9 Бакулина Анна Сергеевна Тульская область СС1К Судья в поле 

13 Кузьмина Анастасия Сергеевна  г. Санкт – Петербург  СС3К Судья в поле 
11 Пахолкова Александра Сергеевна г. Москва СС3К Судья в поле 

Возрастная категория «Девочки 10-12 лет» 

13 Бакулина Елена Дмитриевна  г. Москва ССВК Арбитр 

14 Букова Зитта Александровна Московская область ССВК/МК Арбитр 

4 Ушакова Наталья Владимировна г. Москва ССВК Арбитр 

15 Перевощикова Татьяна Юрьевна Московская область ССВК Судья в поле 

16 Толкалина Кристина Геннадьевна Тульская область ССВК Судья в поле 

17 Климович Алиса Сергеевна Тульская область СС1К Судья в поле 

18 Тороп Юлия Дмитриевна г. Санкт – Петербург СС1К Судья в поле 

7 Кононенко Юлия Александровна Краснодарский край СС1К Судья в поле 

19 Флянку Лариса Михайловна Московская область СС3К Судья в поле 

Возрастная категория «Девушки 12-14 лет» 

13 Бакулина Елена Дмитриевна  г. Москва ССВК Арбитр 

14 Букова Зитта Александровна Московская область ССВК/МК Арбитр 

4 Ушакова Наталья Владимировна г. Москва ССВК Арбитр 

20 Ефремова Екатерина Леонидовна Московская область ССВК Судья в поле 

16 Толкалина Кристина Геннадьевна Тульская область ССВК Судья в поле 

17 Климович Алиса Сергеевна Тульская область СС1К Судья в поле 



18 Тороп Юлия Дмитриевна г. Санкт – Петербург СС1К Судья в поле 

7 Кононенко Юлия Александровна Краснодарский край СС1К Судья в поле 

19 Флянку Лариса Михайловна Московская область СС3К Судья в поле 

Возрастная категория «Юниорки 14-16 лет» и «Женщины 16 лет и старше» 

13 Бакулина Елена Дмитриевна  г. Москва ССВК Арбитр 

14 Букова Зитта Александровна Московская область ССВК/МК Арбитр 

4 Ушакова Наталья Владимировна г. Москва ССВК Арбитр 

21 Поникарова Ольга Владимировна Тульская область ССВК Арбитр 

20 Ефремова Екатерина Леонидовна Московская область ССВК Судья в поле 

15 Перевощикова Татьяна Юрьевна Московская область ССВК Судья в поле 

16 Толкалина Кристина Геннадьевна Тульская область ССВК Судья в поле 

5 Щербинина Любовь Ивановна Воронежская область ССВК Судья в поле 

6 Попова Наталия Сергеевна Воронежская область ССВК Судья в поле 

18 Тороп Юлия Дмитриевна г. Санкт – Петербург СС1К Судья в поле 

22 Атамалова Маргарита Григорьевна  г. Москва СС1К Судья в поле 

11 Пахолкова Александра Сергеевна г. Москва СС3К Судья в поле 
Вспомогательные должности: 

23 Осипова Александра Андреевна Тульская область СС3К Судья-хронометрист 

24 Дюдина Мария Владимировна Московская область СС2К Судья-хронометрист 

25 Платонова Юлия Александровна Челябинская область СС1К Судья по музыке 

26 Жулина Ольга Олеговна г. Москва СС2К Судья на линии 

27 Кожемякина Анастасия Павловна  г. Москва СС3К Судья на линии 

  

 

Главный судья                                   

 

 

А.Ю. Нагорнова, СС ВК 

Главный секретарь  О.С. Русинова, СС ВК 

                          


